ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
® yn. MaBpunosa, 46

Adom yn. N'aBpunosa, 46

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpHbIN AOM B Ka3aHu nocTtpoeH 30 neT Ha3ag u HaxoauTca nog,
ynpassieHneM YK «YoTHbIN gom» 17 net ¢ 2006 roga v He aBngeTCs
aBapUNHbIM, UMeeT XUyt niaowanb 6181 ksagpaTHbIM MeTp . Ha oHnavH
KapTe OTMEeYeHO pacnosoXeHne gomMa no yaumue NaBpuniosa, 46, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. FaBpwusioBa, O. 46, Ka3aHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1994
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
108
Xwunas nnowanb
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6180.7(
KapacTpoBbln HOMep
16:50:110802:106
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Y1oTHbI gom» ¢ 01-08-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1994
Nl
rnaccaxmpckue - 3
KonuyecTtBo noabe3nos
3
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
0.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
5277.00
Mnowanb NapKoBKK
0.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
121
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbIA 4OM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb noasana
9 353.00
Tuvn KpbiWn
Mnockas
MycoponpoBoz
Ha necTtHn4yHOm KneTke
KonnyecTtso MycoponpoBooB
3
Tun nepekpbITUN
Kene3ob6eToOHHbIE
dacapg
O61MLOBaHHbLIN NJNTKON
Twvn pyHoaMeHTa
CtonbyaTbin

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konnyectso BBOOOB
1
Ob6beM BbirpebHOM AMbI
0.00
Tun BeHTUAALNN
BbITS)>XHas BeHTUAauuns
Tnn BogooTBeOEeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BoaoocToku
BHyTpeHHMe BOOOCTOKM
[opsaYasa Boaa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)



XonogHada Boda
LleHTpanbHoOe

TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTaJsibHbIX PEMOHT

Peanusauuna permoHasibHOM NpPorpamMMbl KanpeMoHTa
MHOIOKBApPTUPHbIX AOMOB (oOLWiee nMyLLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pa6othbi)

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT nnun 3aMmeHa NMPTOBOro
obopynoBaHuns

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpmnbopoB y4eTa
noTpebneHns aNeKTpNYecKon
3Heprunu

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpnbopoB y4eTa
noTpebaeHns Xono4HOM BOAbI
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbIxX) NpnboOpPoOB y4eTa
noTpebneHns ropsaven oAbl
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbIxX) NpnboOpoB y4eTa
noTpebneHns TenaoBON 3HePrnm
PeMOHT cncTem BOLOOTBEAEHUSA

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTEeM XO0N0OHOIro
BOOOCHab)XeHus

lNon,
npoBeneHus

2043

2021

2043

2043

2043

2043

2043

2043

CTtoMMoOCTb
(py6.)

Obbem
ycnyru
(paGoTnbi)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3M.

KB.M

LT,

LT,

LUT.

LUT.

LUT.

nor.m.

nor.m.



Bup ycnyru (pabotnbi)

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX NHXXEH.

CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT (hacapna
YTenneHue cacaga

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

Nnop
npoBeneHus

2043

2043
2043

2043

PeMOHT cuctem TennocHab>xeHua 2043

PeMOHT nmogBanbHbIX NnoMmeweHnn 2040

CtoMMoOCTb
(py6.)

oobLeMm
ycnyru
(pa%oTnbi)

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

U3M.

nor.m.

KB.M

KB.M

KB.M

nor.m.

KB.M

doTorpacdhmm poma

PPV 2?77?77

"""""" Ewé HmMKTOo He pobasun ctoga hoTo. Bbl MOXXeTe 3TO caenaThb NepBbIM.

®doTorpadun goma no agpecy yn. Naspunosa, 4. 46, KasaHb, TaTapCcTaH MOXHO Tak>XXe YBUOUTb Ha

NMnaHopawMme.

IloM Ha KapTe Ka3aHu
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IoMma pagoM

®* yn. [aBpusioBa, 56, K. 2
MocTpoeH B 2002 rony
TCXK «l"aBpunosa,56»
80 meTpoB

® yn. [aBpusioBa, 56
MocTpoeH B 2012 rony

YK «YnpaBnswowaa komnaHua YIOTHbIN OoM 1 Ko»
88 meTpoB

® yn. Faspunosa, 42
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NMocTpoeH B 1994 rony
YK «YOTHbIN gOM>»
102 meTpa

®* yn. [aBpusoBa, 56, K. 3
MocTpoeH B 2006 rony
TCXK «["aBpunoso»

108 meTpoB

®* yn. NaBpusioBa, 50
NMocTpoeH B 1988 roay
YK «YOTHbIN gOM>»
117 meTpos

OT3bIBbI O AoMe yn. NlaBpunosa, 46

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. FaBpunosa, 46 B KazaHu
2024 PyToxX.pd
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